DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITATUBA  – ESTADO DA PARAÍBA

Nº 198/2015
Prefeito: Aron Rene Martins de Andrade.

Criado através da Lei n.º 249, de 30 de dezembro de 1999.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ITATUBA-PB, 17 DE JULHO DE 2015

Prefeitura Municipal de Itatuba-PB–DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO –Criado pela Lei Municipal de n.º249,  30 de dezembro 1999

E-Mail: pm_itatuba@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00005/2015.

OBJETO: Contração de empresa especializada para execução dos serviços de atualização do patrimônio dos bens moveis com

fotografias de toda a mobília do Município.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

AUTORIZAÇÃO: Secretária de Administração .

RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 15/07/2015.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00005/2015

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria

Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00005/2015, que objetiva: Contração de empresa especializada para execução dos

serviços de atualização do patrimônio dos bens moveis com fotografias de toda a mobília do Município  ; RATIFICO o correspondente

procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MICHELSON RANGEL ARAUJOO DE OLIVEIRA - ME - R$ 6.500,00.

Itatuba - PB, 15 de Julho de 2015

ARON RENÉ MARTINS DE ANDRADE. – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITATUBA  – ESTADO DA PARAÍBA

Nº 198/2015
Prefeito: Aron Rene Martins de Andrade.

Criado através da Lei n.º 249, de 30 de dezembro de 1999.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ITATUBA-PB, 17 DE JULHO DE 2015

Prefeitura Municipal de Itatuba-PB–DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO –Criado pela Lei Municipal de n.º249,  30 de dezembro 1999

E-Mail: pm_itatuba@hotmail.com

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contração de empresa especializada para execução dos serviços de atualização do patrimônio dos bens moveis com

fotografias de toda a mobília do Município   .

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00005/2015.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Itatuba: 20.20 -04.122.2003.2005.3390.39.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itatuba e: CT Nº 00085/2015 - 16.07.15 - MICHELSON RANGEL ARAUJOO DE

OLIVEIRA - ME - R$ 6.500,00